
ZARZĄDZENIE NR 642/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 marca 2007 r.

w sprawie zawarcia umów z użytkownikami ogródków działkowych, wchodzących           
w zakres inwestycji pn. „Budowa przedłużenia ul. Meissnera – etap I”, dotyczących 
wypłaty rekompensat finansowych za składniki roślinne i budowlane.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 46 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 226 § 1 ustawy  z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
kodeks cywilny (tekst jedn. Dz. U. z 1964 r. Nr 16 poz. 93 z późn. zm.), art. 11 ust. 1    oraz art. 25 ust 1 i 2 
ustawy           z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, 
poz. 2603             z późn. zm. ) – zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie umów z użytkownikami ogródków działkowych, 
objętych inwestycją pn. „Budowa przedłużenia ul. Meissnera, etap I”, położonych                     
w Krakowie – Nowej Hucie obr. 52, w rejonie ul. Czyżyńskiej, przedstawionych  na załączniku 
nr 1 do niniejszego zarządzenia, dotyczących wypłaty rekompensat finansowych za składniki 
roślinne i budowlane, w łącznej wysokości 180.109,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy, 
sto dziewięć złotych) zgodnie z wykazem, stanowiącym załącznik          nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.
Środki finansowe na realizację wydatków o których mowa w § 1 zarządzenia znajdują  

pokrycie w  planie finansowo – rzeczowym Wydziału Skarbu Miasta na rok 2007; Dział 600 
Rozdział 60015 § 6050, Zadanie S-5.4 „Budowa przedłużenia ul. Meissnera, etap I”.

§ 3.
Do podpisania umów upoważnia się:
Martę Witkowicz – Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /



              Załącznik nr 2 do zarządzenia nr .642/2007
     Prezydenta Miasta Krakowa 

       z dnia 21 marca 2007 r.

Lp. Nr ogródka 
działkowego

Użytkownik Kwota 
rekompensaty

Ogródki działkowe „Oświata”
1. 30 Janina Bień 4.638,00 zł
2. 29 Stanisław Sosnowski 5.703,00 zł
3. 13 Halina Dolecka 3.532,00 zł
4. 11 Zofia Pałubniak 8.195,00 zł
5. 3 Krystyna Brzegowy 4.335,00 zł
6. 12 Danuta Trojanowska 5.632,00 zł
7. 21 Marta Dobrzańska 9.184,00 zł
8. 22 Aleksandra Krzemińska-Orczyk 4.150,00 zł
9. 20 Krystyna Swacha 2.505,00 zł
10. 19 Ewa Szwed 11.835,00 zł
11. 4 Władysława Zwolska 4.495,00 zł
Ogródki działkowe „Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych”
1. 16 Krystyna Szczeciul 2.924,00 zł
2. 2 Wiesław Tobała 4.054,00 zł
3. 17 Józef Micek 4.468,00 zł
4. 1 Czesław Waciak 6.131,00 zł
5. 3 Zofia Bednarz 5.461,00 zł

Ogródki działkowe „Cementownia”
1. 24 Kazimierz Pamuła 2.672,00 zł
2. 25 Józefa Zielińska 1.170,00 zł
3. 23 Stanisław Kocoń 5.648,00 zł
4. 22 Zbigniew Tekielski 7.065,00 zł
5. 3 Teresa Sarnecka 8.998,00 zł
6. 4 Helena Łużniak 6.571,00 zł
7. 1 Feliks Wiśniewski 11.229,00 zł
8. 2 Kazimierz Kajpust 6.023,00 zł

Ogródki działkowe „Polmozbyt”
1. 18 Marianna Kowalska 1.134,00 zł
2. 2 Stanisław Ferdek 7.160,00 zł

Ogródki działkowe „Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej”
1. 6 Maria Krupa 2.853,00 zł
2. 4 Bogdan Fudal 3.506,00 zł
3. 1 Elwira Szczepaniak 2.661,00 zł
4. 5 Jan Pichola 670,00 zł
5. 20 Sylwester Goszcz 977,00 zł
6. 11 Piotr Cieszyński 2.039,00 zł
7. 18 Jan Kasperczyk 6.401,00 zł
8. 25 Janusz Kała 1.015,00 zł
9. 27 Bożena Królak-Galikowska 2.319,00 zł
10. 29 Stanisław Skalski 3.565,00 zł
11. 24 Tadeusz Kosiorowski 6.561,00 zł
12. 26 Jerzy Żmijewski 2.630,00 zł


